建設工事現場における火災による労働災害防止講習会
（平成30年9月25日）出席票

東京労働局 労働基準部 安全課 あて  Fax 03-3512-1559

事業場名称

連絡先電話番号

出席者人数

（出席者氏名の記載は必要ありません。）

平成30年9月14日(金)までに
 東京労働局労働基準部安全課あてFAXまたは郵送で事前に申込みを
お願いします。また、当日この申込票を会場受付にお渡しください。

お問い合わせ先

〒102-8306
東京都千代田区九段南1-2-1
九段第三合同庁舎13階
東京労働局労働基準部安全課
    TEL 03-3512-1615
    FAX 03-3512-1559

一ツ橋ホール案内図 03-3230-2833

会場駐車場がありませんので、公共交通機関を御利用ください。

会場所在地

東京都千代田区一ツ橋２－６－２
日本教育会館 ３階 一ツ橋ホール
電話 03-3230-2833

３階ホール